fevereiro/2025), em conformidade com o 
Parecer 479 (83403704) e Ata de Reunião 77 
(83671380).
2.2.Inclusão de subcláusulas de regramento 
da repactuação para os próximos períodos 
aquisitivos, consoante recomendação do 
Parecer Jurídico 811 (83858259);

Valor do Aditivo: R$ 13.949,38 (treze mil novecentos e quarenta 
e nove reais e trinta e oito centavos); 

Fundamentação: Art. 135 da Lei Federal nº 14.133/2021;
Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados 

De Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária 2902 - POLÍCIA MILITAR);

Data da 
Assinatura:

19/12/2025